
Náhradní díly

Buty

Doteďka jsem si myslel, že někdy umřu
jako ta žárovka najednou udělám cvak
vlákno se stáhne, zmenší a pak zmizí úplně
a za tím úplně nahej budeš stát
a teďka před tebou kotví černý prám
a na něm kámoš sám
úplně jak ho znáš
když před ním postáváš
mrkni, že za ním v dálce už není nic
to jenom vprostřed plic
písnička dohrává
Jenomže já tady nejsem zbůhdarma člověk
nechám si udělat úplnej neurální sken
a taky úplně všechny náhradní díly
dám se zas do kupy a budu zas ok

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

